



Website: www.kashipur.kvs.ac.in E-mail: kvkashipurexams@gmail.com

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय काशीपुर
औद्योगिक अस्थान, बाजपुर रोड, काशीपुर



साक्षात्कार हेतु सूचना

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय काशीपुर में पूर्णतः अंशकालीन अनुबंध आधार पर सत्र 2025-26 के लिए पीजीटी, टीजीटी, प्राथमिक शिक्षक, नर्स, कंप्यूटर अनुदेशक, योग शिक्षक, विशेष शिक्षक, काउंसलर एवं आत्मरक्षा प्रशिक्षक के पदों के लिए पैनल बनाने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं. विद्यालय की वेबसाइट www.kashipur.kvs.ac.in पर आवेदन पत्र दिनांक 07.02.2025 से 13.02.2025 तक उपलब्ध है. आवेदन पत्र केवल e-mail (kvkashipurexams@gmail.com) के माध्यम से जमा होने की अंतिम तिथि 13.02.2025 है. साक्षात्कार हेतु चयनित अभ्यर्थियों की सूची विद्यालय वेबसाइट पर दिनांक 17.02.2025 को प्रकाशित की जाएगी | चयनित अभ्यर्थी साक्षात्कार हेतु दिनांक 19.02.2025 (बुधवार) को प्रातः 8:00 बजे विद्यालय पहुंचे. पारिश्रमिक, पद, विषय, शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य निर्देशों हेतु www.kashipur.kvs.ac.in देखें.

(प्राचार्या)



Website: www.kashipur.kvs.ac.in E-mail: kvkashipur exams@gmail.com

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA KASHIPUR
Industrial Estate, Bajpur Road, Kashipur



Interview Notice

Applications through e-mail only (kvkashipur exams@gmail.com) are invited to fill up the post of PGTs, TGTs, PRTs, Nurse, Computer Instructors, Yoga Instructor, Special Educator, Counselor and Self Defence Coach in Kendriya Vidyalaya Kashipur purely on part-time contractual basis for the session 2025-26. Application Form may be downloaded from Vidyalaya website (www.kashipur.kvs.ac.in) from 07.02.2025 to 13.02.2025. Last date to send the filled in application through e-mail is 13.02.2025. List of shortlisted candidates will be displayed on Vidyalaya website on 17.02.2025. For interview, shortlisted candidates should reach KV Kashipur at 08.00 am on 19.02.2025. For other details of remuneration, educational qualifications etc. visit www.kashipur.kvs.ac.in.

(Principal)